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Pressemitteilungen

Aus den Terminpléanen von Bayerns Wirtschaftsminister Aiwanger und Bayerns
Staatssekretar Gotthardt fur die 24. Kalenderwoche

6. Juni 2025

Bayerns Wirtschaftsminister und stellvertretender Ministerprasident Hubert Aiwanger hat in der Zeit vom 09.06.2025 - 15.06.2025
folgende ausgewahlte Termine:

Datum Uhrzeit Anlass/Thema Ort
09.06. 07.30 Uhr  Pfingstritt Bad Kotzting Bad Kotzting

GruBwort beim Volksfestauszug
14.06. 15.00 Uhr Velden
Velden

GrulRwort zum 150-jahrigen

15.06. 13.45Uhr  Jubilaum der Freiwilligen Neufahrn

Feuerwehr Piegendorf

Bayerns Wirtschaftsstaatssekretar Tobias Gotthardt hat in der Zeit vom 09.06.2025 - 15.06.2025 folgende ausgewahlte Termine:

Datum Uhrzeit Anlass/Thema Ort

Unternehmensbesuch
10.06. 09.00 Uhr Neustadt/Donau
BAYERNOIL Raffineriegesellschaft
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12.00 Uhr
11.06.

18.30 Uhr
12.06.

17.30 Uhr

GruBwort zur Einweihung
Mobilfunkstandort in Neumarkt
St. Veit

Besuch der URBIS Messe

GrulRwort Abendempfang der

Region Sudmahren

Besuch der URBIS Messe

Sommerempfang der AHK
Tschechien

Pressemitteilung auf der Seite des Herausgebers

Inhalt Datenschutz

Neumarkt St. Veit

Brunn/Tschechien

Briinn/Tschechien

Briinn/Tschechien

Prag/Tschechien
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