

Sie befinden sich hier: Startseite >> Presse >> Pressemitteilungen

## Pressemitteilungen

## Aus den Terminplänen von Bayerns Wirtschaftsminister Aiwanger und Bayerns Staatssekretär Gotthardt für die 24. Kalenderwoche

6. Juni 2025

Bayerns Wirtschaftsminister und stellvertretender Ministerpräsident **Hubert Aiwanger** hat in der Zeit vom 09.06.2025 – 15.06.2025 folgende ausgewählte Termine:

Datum	Uhrzeit	Anlass/Thema	Ort
09.06.	07.30 Uhr	Pfingstritt Bad Kötzting	Bad Kötzting
14.06.	15.00 Uhr	Grußwort beim Volksfestauszug Velden	Velden
15.06.	13.45 Uhr	Grußwort zum 150-jährigen Jubiläum der Freiwilligen Feuerwehr Piegendorf	Neufahrn

Bayerns Wirtschaftsstaatssekretär **Tobias Gotthardt** hat in der Zeit vom 09.06.2025 – 15.06.2025 folgende ausgewählte Termine:

Datum	Uhrzeit	Anlass/Thema	Ort
10.06.	09.00 Uhr	Unternehmensbesuch BAYERNOIL Raffineriegesellschaft	Neustadt/Donau

	12.00 Uhr	Grußwort zur Einweihung Mobilfunkstandort in Neumarkt St. Veit	Neumarkt St. Veit
11.06.		Besuch der URBIS Messe	Brünn/Tschechien
	18.30 Uhr	Grußwort Abendempfang der Region Südmähren	Brünn/Tschechien
12.06.		Besuch der URBIS Messe	Brünn/Tschechien
	17.30 Uhr	Sommerempfang der AHK Tschechien	Prag/Tschechien

## Pressemitteilung auf der Seite des Herausgebers

Inhalt Datenschutz Impressum Barrierefreiheit

